Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

AKTIVET

Mjetet menetare

Investime

Te crejta te arketuesnme

Inventaret

Shpenzime te shtyra

Te arketuesnme nga te ardhurat e kenstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra

Axtivet Afatgjata

Toka

Ndertesa

Impiante e makiner!

M,ete transporii

Axtivet biolegjike

Axtive jo matenale

Axlive tatimore te shtyra

Kapitali | nenshkruar | papaguar
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrimet afatsnkurira

Te pagueshme per shpenzime tg konstatuara
Te ardhura te shiyra

Provizione

Totali i detyrimeve afatshkurtra

Detyrime afatgjata

Te pagueshme per shpenzime te kons:atuara
Te ardhura te shtyra

Provizione

Detyrime tatimore te shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata

Totali i detyrimeve

Kapitali dhe Rezervat

Kapitall | Nenshkruar

Primi | hdhur me kapitalin

Rezerva rivieresimi

Rezerva te tjera

Fitimi | pashperndare

Fitim/Humbja e Vitit

Totali i kapitalit

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

QENDRA SPORTIVE SHA

Shénimet
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31 Dhjetor 2017
LEK

235 189
23,961,846
364 042

24,561,076

608,707,177
515124 090
88 440 619
2.360.831
781.638

606,707,177

631,268,254

4.040.383

3253299
7,293,662

13.625,247
3.746.20"
425300
17,796,748

25,090,410

8,579,064
635,276,000

26,414 950
11,262.269
606,177,844

631,268,254

31 Dhjetor 2016
LEK

713.761

24 507 284

377 268
7.650.000

33,648,312

609,738,317
515,124 090
90,245,531
3.381.650
977 048

509,738,317

643,386,630

3,838.185
3.361.514
3,253.299

10,552,998

12,410,375
2732844
250,500

15,393,518

25,946,516

8,579,064
635,276,000

18,001,873
8.413.077

617,440,114

643,386,630

)
e



QENDRA SPORTIVE SHA

Pasqyra e Performancés

Shenime 31 Dhjetor 2017
LEK

Te ardhura
Te ardhuranga aktvitet! | shfrytezimit 25 5281474
Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
prodhimit ne proces 26
Puna e kryer nga njesia ekcnomike dhe e kapitalizuar 27
Te ardhura te tjera te shfrytezimit 28
Lenda e pare dhe materiale te kensumuara 29 - 550616
Shpenzime cer pescrelin 30 i 7.418.585
Zhvleresimi | aktiveve afatlgjata materaie 31 -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 32 - 2.611.363
Shpenzime te tjera shirytezimi 33 - 13.328 765
Te ardhura te fjera 34 3367 294
Zhvieresim | akiiveve financiare che investmeve financiare
te mbajtura si aktive afatshkurtra 35
Shpenzime financiare 36 - 1.708
Pjesa e fitimiYhumbjes nga pjesemarrjet 37
Fitimi/Humbja para tatimit -11,262,269
Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 38
Fitimi/Humbija e vitit -11,262,269

Fitimi/Humbja per :
Pronaret e njesise ekonomike meme

Interesat ;o-Kontrolluese

31 Dhjetor 2016
LEK

~
w
=)
=
o
(o2}
©

17,853
8,409 808

2,938,318

5274 781
321.611

-8,413,077

-8,413,077




QENDRA SPORTIVE SHA

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare ( Metoda Indirekte )

Fluksi monetar nga veprimtaria e shfrytézimit
Fitim f Humbja e witit

Rregullime per shpenzimet jomonetare:
Shpenz me financiare cmonetare

Shpenzimet per taumir mbi fitimin jomeonetar
Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Znvleresimi | axtiveve afatgjata materale
shfrytezimit

Fitimi nga shitja e akliveve afatgjata materiale
Ndryshimet re aktivet che cetyrimet e shfrytezimit

Renie/(rritje) ne te drejtat e arkétueshme dhe te tjera

Renie/{rrtje) ne inventare

Rritje/(renie) ne detyrimet e pagLeshme
Rritje/{rénie) neé detyrime per punonjesit
shfrytezimit

investimit

Para neto te perdorura per blerjen e filaleve
Para neto te arketuara rga shitja e filialeve
Pagesa per blerien e aktiveve afatgjata materale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa per blerjen e investimeve te tiera
Arketime nga shitja e investimeve ‘e jjera
Divigente te arketuar

investimit

financimit

Arketime nga emetimi | Xapitaiit axsionar

Arketime nga emetimi | aksioneve te perderura si kolatera

Hua te arketuara

huate

Riblerje e aksicneve e veia

Pagesa e aksioreve te pergorura si £olateral
Pagesa e huave

Pagese e detyrmeve te girase financiare
Interes | paguar

Dividence te paguar

financimit

Rritja/(ulja) neto e mjeteve monetare

Mjete monetare me 1 Janar

Mjete monetare me 31 Dhjetor

2

Shenime

10

10

31 Dhjetor 2017

31 Dhjetor 2016

LEK LEK
11,262,269 8,413,077
2,611,363 2,936,315
2.611,363 2,836,318
7,752,558 3,646,559
B.595.438 228,827
13,226 17.853
856,107 3.857.532
898,349 1,830,204
4197786
419,776 0
478,573 1,830,204
713.781 2,543,966
235,188 713,762




QENDRA SPORTIVE SHA

Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto
(Pasqyra e konsoliduar)

Diferencat
nga
Kapitali i .u. i _.wnx‘._m . Rezerva Rezerva Rezerva té RG] Fitimet ¢ Fitim/ Humbja| | Inter Jo- = ;
nénshkruar e e _nz._em_.....,.:: Ligjore Ntatutore tjera __..h___“,..w_ﬁ__. Yashpérndara e vitit Potali Kontrollues Torell
veprimatar
. i o ) i (€ huaja ) . — -
B | Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2016 635,276,000 E 813,717 7,765,347 - |- 18,001,873 - 625,853,191
| ,_r._,\:wp:z Vmeve ne _:..ﬁ.u kat kontabel a i.:? 276000 | B N ; 7053 . B | - «LM.ZZ?W
h; [ veretent lmwnciag| cideldwrmond | 635,276,000 13,717 7,765,347 - 26,414,950 . . GLTA30.1 14
anar 2016 B - o - . ) | L W | o
TEardhura totale gjithépérfshirése pér
B 1/ Humbya ¢ vint } . o B . ‘ i ‘ \ R
| dhura t€ tjera gjithEpérishir " . o : o _ o . B
_A_.::_: i & ardhura gjithépértshirése p
A itin: . _ i} i
“ I'ransaksionet me pronarét ¢ ' jésist
iu.r:.::.:f...&[&:_._. direkt né kapital: [ e a - S b N B S
Fmetmn o Kapitahit e It o -
Dividende e po - . ) i - . . E
Totali i transaksioneve me pronarét ¢ ‘
_|njésisé chonomil i ; B _ _—
> _.:.s._n::: fingnciarisicklmyanme 3] 635,276,000 - 813,717 7,765,347 26,414,950 - . 617,440,114
~_|dhjetor 2016 ) N _ — -
p- |Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 635.276.000 . 813,717 7,765,347 s | 26,414,950 017,440,114
janar 2017 . _ .
Totali i 1€ ardhura gjithépérfshirése pér ;
e 11.262 209 - 11202269 |
Fiunu / Humbya ¢ viut 2017 B o ) . :.H_H‘.N:c!.,‘
| l&ardhura (€ tjera gjithépért; . _ 3
Té ardhura totale gjithépér(s
viting - ] - Al - . B [ - B - 2
Transaksionet me pronarét ¢ nj
chonomike té njohura direkt né kapital: B |
metimi 1 Kag tte nenshkr ] = ‘ )
Dividende e puyy ) ) -
ioneve me pronarét ¢ ‘ ]
| njésisé ckonomike - _ . . | —
B | Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2017 635,276,000 . K13,717 1765347 37677219 - 606,177,845




SHENIMET SPJEGUESE

Drera 2 5rer ~eyve 37ORJ.Ese Me Kale pese estle e getyrLesrme spas SKK 2 i permres.ar
D oesr e oherave T8 Rsa) oese dubel e DereT §0as 4g7kesave ohe siruk!res slanoane e
cerca<'.ara ~e SKK 2 e cermiresuar  Rragha e ghenigs se spiegivave duhet e ele
a; Irfcrraces oerginsem dre ool <3t <criate:
DiSner el ge stpjege)ne zerat e ndrysne™ e pascyrave financiare

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadrn ligjor Ligjit 9228 dt 20.04 2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
Kuadn kontabel | aplikuar . Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shaipen (SKK 2 )
Baza e pergatifjes se PF - Mbi bazen e konceptit te materialbtetit (SSK 1. 1-3)
Parimet baze per pergatitjen e Pasgyrave Financiare: (SKK 1, 40 - 90)
1 Parimi 1 njesise ekonomike mban ne llogarite e sa| akhvet detyrimet dhe

ransaksionet ekonomike te veta

2 Parimi 1 vijimesise veprimtana ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevole nderprenen e aktivitetit te sg;

3 Kompensimi midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka . ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka velem ne rastet ge Igjohen nga SKK

4 Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perderues te jashtem ge kane njohuri te pergptheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit

5 Materialiteti eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tj Pasqyrat Finarciare
rane hartuar vetem per zera matenale

& Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte & siguruar pasi nuk xa
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme
- Parimin e paragitjes me besniker
- Parimin e perparesise s& parmbajtjes skanomike mb! formen ligjore
- Parmin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa opimizem te teperuar pa nen e movieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te dregte te PF
- Panmin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat € metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy penudhave

L SO LN QY

I Politikat kontahél

Per percakumin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda “FIFQ" { hyrje e pare
gale e pare (SKK 4.}
Vierssim fillestar 1 nje element te AAM ge ploteson kriteret pernjohje si akliv ne bilanc
eshite vieresuar me kosto (SKK 5.)
Per prodhim:n ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot € huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kaptalizzmit ne koston e aktivit per periudhen e inveslimit. (SKK 51 )
Per vleresimi | mepaseshem | AAM eshte zgjedhur modeli 1 Kostos duke | paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuiuar. {SKK 5, )
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5') njesia jone ekonomike ka percakluar si metode
te amortizimit te A Ag.M metoden & amortizimit mbi bazen e viefles se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perdorur te njeliofta me ato te sistemit fiskal ne fugl dhe korkretisht
- Per ndertesat me 2 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % e vieftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAIM (SKK 5 ) njesia gkonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lingare me normen e amortizimit 15 % ne vit




QENDRA SPORTIVE SHAN: e hpjeruese

31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2018
LEK LEK

BKT ALL 231 212 492 759
BKT EUR . R
BKT USD 3.978 4,587
Arka re ALL -
Cerdralt, Falurave
Mjete monetare ne hanke 235,189 497,347
B ieta Spor: - 216414
Aka Eurs
Arka Lex -
Mjete monetare ne arke - Wﬁ
Mjetet monetare 235,189 W

31 Chjetor 2017 31 Bhjetor 2018

LEK LEK

Ki.o Paizar T 8925500 1.925.3CC
K fFuboil Tirara 2 569.50C 2,589 6C0C
K Fubol Dirare 183230 1.123.2C6
Uricri Firgroar 387 105 387129
Te yere 109,757 153757
Arber Bommi 272600 272300
Arur Lezha 182020 “82.2CC
Shpenm X.orasu 245000 245,00
Bastk.a L'brazhd 43C.000 423.00C
Stogaa § E Arment 155000 "5340
F Sra EFuttolt 3,280,420 3090422
Legea srox 112.8C0 112.90C
K Futbol Skerderteu 320,000 300,032
Gertian Reci 253.0C0 253020
Qendra Mac:a Karajo 422 CCO0 400,000
Federata $hag ptare e Vole,bolhit 11950600 *1895.000
Fad Srg e Basketheill 1.032.000 *.332.000
Bashx a Trare 750 7 500
Kiubr Sh Sgertesn Tirara 75 OCC 75.GG0
Barka e Shg perse 33.00C 33.000
Kiubl 3h Scertesn Dina~o 82.50C 82 .5C0
Tirara Basxe! 57.00C 57,000
Klubi Bas<e:bolt Va bora 10580 110.5C0
Fed Sra e Gjirrastkes 18.00C 18.2C0
Abania Exspererce snok 120030 130,200
Kiubi Apoaria 8.000 8.0C0
Federata e Dancit 18.000 18,200
Totali | klienteve deri ne v.2012 14,227,088 14,227,086




QENDRA SPORTIVE SHAN wat oo

Fezerata Stantatz e Bas<eloo 48 060 48 0T
Bashka Karez 25C.000 252008
Ilir Cexa cer UMB 137000 “31280
K uor Sturre Soottes~ Stadent 60 SCC 30200
Totali | klienteve deri ne v.2013 489,000 489,000
IL.r Cexa per UMB 274000 274000
Junida Poder -
Marv Kristo 14,000 14.0G3
Unversitati Armenkan 1 T ranes 196.0C00 198.000
KiLbl Srure Sgeriesh Studen: 245 .0C0 248 2C0
Totali ! klienteve deri ne v.2014 730,000 730,000
Kizbl S~ome Sporiesk Studert 820 G0 * 188000
820,000 1,168,000

Totali | klienteve deri ne v.2015

Kiap Shimre Sporesh Swudent 443 COC 440000
Unuversite! Marin Barlat : 95.0030
Federata Shgiztare 2 Gmnastrades 43 0G0 40000
K ubr Sporiy Terrasa 39+ G0
Crnamo voley - 5000
ALz 430 00C

52.52C

Ewvis Ismel

Maks Krsto 49 C00 8g 000
Berna Sna 8000
Fatir Hag = 36 000 38 000
Totali | klienteve deri 31 dhejtor 2015 565,000 1,617,500
Sirogata Sooruve Reai Bas<et 14 GO0

Shogata Sooruve Prol Baske: 3.0c0

Moeising 2 Meadasit dre Turzmt 150 000

Kiubi Spertiv Siudenu 45.C00

Ki.or Saertiv Trana G55 €00

Srogata Qacar Crarty 16.000

Federala 5~q plare e Volebo'lt 243.0CC

Federala Sngplare e Basketbailit 127.000

Totali | klienteve deri 31 dhejtor 2017 650,000

TOTAL! KLIENTE nga qera te tjera 3,254,000 4,004,500

Colorbo smex - 47,500
Totali | kl. me VKM deri 31 dhejlor 2016 - 47,500
L.ga Mua; (K me VKM) §CU0

L ko & Kosta shpx (K me VKM 160

Trara Parking (Kime VKM) 1.369.494

Totali | kl. me VKM deri 31 dhejtor 2017 1,405,594

TOTAL! KLIENTE me VKM 1,405,694 47,500
Tatim mbi firimin 4 1567 A02 5720833



QENDRA SPORTIVE SHA~ -« in;:;r:‘: '

Tatali | kreditoreve te tjere

TOTAL

)
3
o
o
I

5075 186

23,961,846

31 Dhjetor 2017

LEK
Lende e care dhe maler ale le korsumyasame £8.3€6
inyentar | me: 285678
364,042
31_Dhjetor 2017
LEK
Wiera e oaktwe le xa@iuar ‘e stocale Kug e 20 $pas
sdraez mitle Min slise se Exorom se -
31 Dhjetor 2017
LEK
Toka 515124 093
Noeriesa 145732 783
Iirpiarie e madrar 3859 331
W ee trarsser Z2.397 52C
Aklve re proces
Amopmuziet per nderiesat - 81292173
a~cri.zm cerImpante e ma<.rer - 7498 652G
Pear mjete’ e rarsoott - 1518 282
606,707,179
31 Dhjetor 2017
LEK
Te pagueshme nda, puncnjesve 588.423
Te pagueshme nda; sigun—eve
shonersrelsrendeisore 543 385
Te pagueskme per TVSH 140,710
Te pagueshme per TAP 18,538
256,077

Té pagueshme per Tatim re burm

5,628,158

24,859,784

31 Ohjetor 2016
LEK

80 955
29632
377,268

31 Dhjefor 2016
LEK

7850 000

7,650,000

31 Dhjetor 20186
LEK

375 124 590
149 732 783
11473305

2357 920

39,487 282

B 027.255

- 14253872
509,738,319

31 Dhjetor 2018
LEK

1371688

828 123
246370

17.812
122857



QENDRA SPORTIVE SHAN 1 sipegtess

Totali | detyrimeve deri 31 dhejtor 2016 1,647,113 2,526,656
Exsce~ «smane 553 300 733 CIC
Qe~dra g Reg si"~ iz asksorave . 30 0T
S5~ EE 547 386 s07 5595
UKT PT 220 VE22%
At Telecort Abara - 25488
4 A Dsneg Interrer) - 12224
Furnitere deri 31 dhejtor 2016 1,143,818 1,411,626
E«scer koriace 252,000 -
0 Sh EE 727,51 .
U KT 225,032 -
Nga Drsireaten 20,400 -
Elg<trc-Meta PP 40 -
4 Ab shos [nlemet: 24,450 -
Furnitoreve deri 31 dhjetor 2017 1,249,433 -
Totali | furnitoreve 2016 & 2017 2,393,249 1,411,526
TOTAL 4,040,362 3.938,182
31 Dhjetor 2017 3 _Chjetor 2016
LEK LEK
Grarie piesa e nmoelr "als - 336" 574
31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
LEK LEK
Kiut: Partzam: BIC.2C0 80 000
¥ Futcol Tirara el Retelol 1069520
K Futoo | Dira™o 233.2C00 253,200
Uron F ranciar 387,30 387.129
Te tere 153,380 *43 350
rcen Buin 272.200 270.5C
Arur Lezna 18C.8C0 80.0C0
Shpetm X.oraku 245.CC0 243.C0C0
Srocata SE Arrer: 185,000 “83.0C0
3,253,299 T 3253299




QENDRA SPORTIVE SHAN - dippineae

I

31 Ohjetor 2017

31 Dhjetor 2016

LEK LEK
Te cag.iesr~e ~ca: mes e ekorom ke crerca grug !
5% g2 archures cer il fransfer.an ne Buxrer “3825 247 “2470373
13,625,247 12,410,375
31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
LEK LEK
tica Sta‘a Pa.usn: - 369 044
Skercer Sa 188 SC1 808 GGCS
Detyrme sipas veraimn e G ykaes se Ape i 168,001 977,044
Taksat verdora 3578 2CC T 795 BCC
Totali te pagueshme per shpenzime te konstatuara 3,746,201 2,732,644
31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
LEK LEK
Samr BragL{gararc <orimate per iy kiryer) 128.0C00 138 GC0
‘Corombo’ shox {gartanc Korirale! 142 500 142528
Anng Tours snos jgararc konira'e) 15 000
Lixd Kosta Tours shpk (garano <ontrate) 13000
-a Lines $1Sk [Gararc: <oTrae; ‘3000
A.des:a Travel iga-arc kornirate) 15.2C0C
tida My gj‘gararci kenirae! 35200 -
Farvarcha Sirora igatarc Koriraa) 49 500 -
Wient parad-enria 4,000
Necp.ar shpx paradrere 22.20C
Aldes:a Travel paradren.e 10 ZCC
Fatparaha Swrora paradnene *3CC
425,300 250,500

LEK

31 Dhjstor 2017

31 Dhjetor 2016
LEK



QENDRA SPORTIVE SHANotat shpjeguese

Te ardhura nga Qeradhenia 6,825,411
te ardhura nga Qeradhenia sipas VKM-se 2,429,745
«~ zrhura nga Qeradhenia kamatvonesa 26,318
9,281,474
Lenda e pare dhe materiale te
konsumuara 29
31 Dhjetor 2017
LEK
Lénda e paré dhe materiale & konsumueshme 8,010
T& tfjera shpenzime (dalje jashte perdorimi) 558,626
550,616
Shpenzime per pesonelin 30
31 Dhjetor 2017
LEK
+#igat dhe shperblimet e personelit - 6,356,812
sigurimet shogerore dhe shendetesore - 1,081,774
Shpenzime {e tjera per personelin -
- 7,418,585
Shpenzime per amortizimin 32
31 Ohjetor 2017
LEK
Shpenzime per amortizimin - 2,611,363
B 2,611,363
Te pagueshme per shpenzime te
konstatuara 33
31 Dhjetor 2017
LEK
Blerje energji, avull uje 937,343
Blarje malira 21G 488
Blesje te tiera {blerje inventar | imet) 41,200
Te ndryshme 193,540
Pagesa te ndermjetme dhe honorare ekspertet
kontabel 210,000
K.Mbikgyres 853,136
Shpreblimi Oligerta Yilit 36,330
Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 51,074
Shp. Mirembajije 98,670
Sherbime kamat vonesa 5,023
Sherbime bankare 3875
shp.gjyqesore -
Taksa vendore 1,822,600
Viera e aktivit te kaluar fe Sh.a. Kug e Zi sipas
udhezimit e Ministrise se Ekonomise 7,650,000
Shp. Humbje nga mosarketimi | Kiienteve (prozigjion)
Penalitete gjoba -
Te tjera ( kuota 50% buxheti) 1,214,876
13,328,155

TOTAL shpenzime

7,197,503
704,866
1,700
7,904,069

31 Dhjetor 2016
LEK

- 17,853
e ————————

- 17,853

— e -
_——————

31 Dhjetor 2016
LEK

7,206,089
- 1,203,719

———— et
- 8,409,808

———i—

31 Dhietor 2016
LEK
2,936,315

=
- 2,936,315

31 Dhjetor 2016
LEK

- 1,163,915
- 4,585

- 55,457

-
- 420,000
- 437,712

- 115,065

- 3,154
- 11,104
- 808,000

1,923,670

- 69,062
- 445147

- 5,256,869

..
—_———




QENDRA SPORTIVE SHAN e <hipjeciese

31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016

LEK LEK
Humbje nga kurset e Kemoimit 33 - 611 g 17.911
Fitime nga xurset e kembimit 34 g
Te tjera te ardhura garanci kontrate 34 253,000
Te ardhura ‘e shtyra nga grarte 94 3.381.514 88,602
Te tjera fitme (sa moetur nga mbulimi | ap dixhital)
34 5780
Te tera shpenzime financiare (sa pag me shume
E Tafrasa)) 36 - 1,708

31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016

LEK LEK
Fitimi/{Humbja) para tatimit - 11,262,269 - 8,413,077
Te arghura te gerjashtuara ( rimarrje provizionri)
Shpenzime te panjohura 7,651,708 677,062
Transferim aktiv: {pisia e atletikes) 7.850,0C0C
Provizion
Te tjera dre perscnell 1.7C8
Vendime gjykate - 608.0C0O
Gjoba - 89,062
Fitimi / (humbje) e tatueshme (1+2) - 3,610,561 - 7,736,015
Neorma e tatmit mei fitmin 15% 15%

Shpenzim tatim fitimi .

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Hartuesi i Pasqyrave Financiare Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
( Fatime Lasku ) P o (Sajmir Qajalliu )
/ ™ 72
¢ e L2
\ 7
Pl




